
 
 

ＡＴＭ利用料負担に関するお知らせ 

平成２３年１０月 

拝啓 平素はビジネクストをご利用いただき誠にありがとうございます。 

下記の通りお知らせいたしますので、ご確認くださいますようお願い申し上げます。 

 

ＡＴＭ利用手数料について 

 平成２２年６月の貸金業法改正に伴い、現在弊社が負担しております各種手数料・費用について、  

一部お客様にご負担いただくこととなりました。 

提携金融機関のＡＴＭよりお借入・ご返済される場合には、所定のＡＴＭ手数料をご負担いただく 

こととなります。 

 つきましては、ご負担いただく内容について、以下の通りご案内申し上げますので、ご確認ください

ますようお願い申し上げます。 

 

【ＡＴＭ利用手数料（お借入・ご返済共通）】 

ご利用金額 手数料 

１万円以下 １０５円 

１万円超 ２１０円 

 

【適用開始日】 

平成２３年１１月１日（火）ご利用分から 

 

【ご確認ください】 

  ・アイフルのＡＴＭをご利用いただいた場合には手数料のご負担はありません。（９月８日現在） 

・ＡＴＭ手数料は、１回のお取引ごとに発生し、次回以降のご返済時に清算させていただきます。

（ご照会のみの場合は発生しません） 

・カードご利用時に発行されるご利用明細票（ジャーナル）にＡＴＭ手数料の記載がありますの

でご確認ください。 

・弊社ホームページ・掲示物等において手数料無料と記載されている箇所があります。上記の通

り１１月１日よりご負担いただくこととなりますのでご了承ください。手数料部分の記載につ

いては順次変更を行って参ります。 

 

お客様におかれましては、ご不便、ご負担をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、お願い

申し上げます。 

敬具 
 

お問い合わせ先 
フリーコール ００７７－７０７３ 
受付時間 ９：３０～１８：００ 


